РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ

(СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ)

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.12.2010                                                                                           №  256
О внесении изменения в решение Совета

народных депутатов от 08.09.2008г. № 160

«Об утверждении муниципальной целевой программы

« Социальное жилье на 2008-2012 годы»

     В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)

РЕШИЛ:

         1.  Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 08.09.2008г. № 160 «Об утверждении муниципальной целевой программы

« Социальное жилье на 2008-2012 годы»: раздел 5 и приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложений к настоящему решению.

         2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

     Председатель                                                        Глава муниципального

    Совета народных депутатов                                образования

                               В.И.Обухова                                                 А.Н.Журавлева

                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                       к решению СНД п.Иванищи

                                                                                                                  от 30.12.2010   № 256

                          V.  Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования Программы на весь период ее реализации составляет  14,6  млн. рублей, из них за счёт средств областного бюджета 13,5 млн. рублей, за счет средств местного бюджета 1,1 млн. рублей, в том числе с разбивкой по годам согласно приложению 1.

                                                                                                                                                    Приложение 1

                                                                                                                                     к муниципальной целевой программе

            «Социальное жилье на 2008-2012 годы»

Объемы финансирования

муниципальной  целевой программы  «Социальное жилье на 2008-2012 годы»

                                                                                                                 млн. рублей

	2008-2012гг., всего
	в том числе:

	2008г.
	2009г.
	2010г.
	  2011г.
	2012г.

	Средства консолидированного бюджета

- всего:

	14,6
	0,7
	7,5
	6,3
	0,1
	-

	в том числе:

	субсидии за счет средств областного бюджета

	13,5
	0,6
	6,9
	6,0
	-
	-

	средства местного бюджета

	 1,1
	0,1
	0,6
	 0,3
	0,1
	-